Li-ion Tamer
센서 다중 출력 솔루션
리튬 이온 배터리 모니터링 시스템
제품 설명
Li-ion Tamer 센서 다중 출력 솔루션(MOS)은 리튬 이온 배터리의 열폭주 시 발생하는 수소 및
일산화탄소 가스를 감지하는 장치입니다. 이러한 가스를 감지하면 가연성 가스 축적을 적절하게
관리할 수 있어서 폭발 조건을 방지할 수 있습니다. 또한 리튬 이온 배터리의 고장 모드 초기에
발생하는 배터리 전해액 용매 증기의 초기 배출(가스 발생 단계)을 감지할 수 있습니다. 이러한

결함: 노란색 LED 점등(센서 결함)
주문 정보
주문 코드 설명
LT-SEN-MOS Li-ion Tamer 센서 MOS
(LT-SEN-M 및 LT-SEN-IM-UL 구성)
LT-SEN-MOS-C49 Li-ion Tamer 센서 MOS-C49
(LT-SEN-M-C49 및 LT-SEN-IM-UL 구성)
예비 부품
주문 코드 설명
LT-SEN-IM-UL Li-ion Tamer 인터페이스 모듈 UL
LT-SEN-M Li-ion Tamer Gen 2+ 센서
LT-SEN-M-C49 Li-ion Tamer Gen 2+ 센서-C49
제품 인증
•	 오프 가스 센서 인증:
	- UL 2075 및 ULC 588 – 수소(H₂) 감지 인증
	- UL 2075 및 ULC 588 – 일산화탄소(CO) 감지 인증*
	- UL 2075 및 ULC 588 – 배터리 전해질 용매 증기 감지
인증 (디에틸카보네이트(DEC), 디메틸카보네이트
(DMC), 에틸메틸카보네이트(EMC))
	- FM 6540 – 배터리 전해질 용매 증기(예: DEC, DMC,
EMC) 승인**
	- ETL – UL 61010 및 CSA 22.2 NO. 61010 제품 안전
규격 등재
	- EN 61326 – EU 지침(2014/30/EU) 준수
	- RoHS 3 (EU 2015/863) 준수
	- CE
	- UKCA
	- FCC
	- CSFM (UL 2075(H₂) 기준에 따른 승인)
* 선택 모델에 한해 제공
** LT-SEN-M 모델 전용
•	 인터페이스 모듈 인증: